Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
Mulheres Mil - PronatecMulheres Mil - Pronatec

COMUNICADO N.º 4/2024 - MMIL-SJC/CEX-SJC/DRG/SJC/IFSP

Assunto: Resultado preliminar da análise de currículo para vaga prevista no EDITAL NºAssunto: Resultado preliminar da análise de currículo para vaga prevista no EDITAL Nº
33/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 5 DE MARÇO DE 2024, para candidatos NA MODALIDADE33/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 5 DE MARÇO DE 2024, para candidatos NA MODALIDADE
APOIO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS para o Programa Mulheres Mil.APOIO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS para o Programa Mulheres Mil.

A Comissão de Seleção dos candidatos inscritos no Edital DRG/SJC nº 33/2024, do Campus
São José dos Campos do Ins tuto Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado preliminar da análise de currículo de inscritos para a vaga prevista de
apoio às a vidades administra vas ao Programa Mulheres Mil.

Apoio às A vidades Administra vas Apoio às A vidades Administra vas

  Nome   Deferimento da Inscrição   Pontuação

  Bruno César de Campos Santos   Deferida   24,0

A interposição de recurso poderá ser feita até o dia 19 de março de 2024, exclusivamente
pelo e-mail mulheresmil.sjc@ifsp.edu.brmulheresmil.sjc@ifsp.edu.br, detalhando as considerações.

São José dos Campos, 18 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcilene Cris na GomesMarcilene Cris na Gomes, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/03/2024 11:37:24.
Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 18/03/2024 11:47:30.
Cris na Sayuri FukugauchiCris na Sayuri Fukugauchi, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SJCDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SJC, em 18/03/2024 11:52:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

719346
05f1089387

COMUNICADO N.º 4/2024 - MMIL-SJC/CEX-SJC/DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: